



# МЕТРО

■ ЕНА КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД  
 СКО МОСЕ 7-11КМ  
 ЧИА  
 644736  
 ■ ЕНА КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2  
 ЧУПА 182  
 ЧИА  
 : 070010071  
 IC: BG121644736

КЛУБЪТ:  
 ГЛОБАЛ ВИЛИДЖ ШЕПЪРДИС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН  
 УА. СЪБОРНА 5  
 1000 СОФИЯ  
 Клиент N: 10 271782  
 ИИ по ДДС: BG176208841 ЕИК: 176208841

Стр.: 1  
 Дата на Фактура: 21.07.2014 18:15  
 Дата дан.събитие: 21.07.2014 18:15

ОРИГИНАЛ N: 1222711375 (12 22 202143) (022-336322) 012/259 6169

кул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЕД BGN	ДДС	ОТ	АКД	ВКВ
165920006	1КГ ЕДАН СЛАЙС 40XНОРЕСА КУ LOT: 210714	БР	9,00	1	9,00	9,00	1,80	10,80	20		0	
165920006	1КГ ЕДАН СЛАЙС 40XНОРЕСА КУ LOT: 210714	БР	9,00	1	9,00	9,00	1,80	10,80	20		0	
808515002	10 КГ МИСЕЛО МЛЯКО АРО 2% БР КУ LOT: 270714	БР	8,97	1	8,97	8,97	1,79	10,76	20		0P	
149912762	7КГ ПРАХ ЗА ПРАНЕ ВОНИХ И ПК		10,79	1	10,79	10,79	2,16	12,95	20		P	
003905152	5Л ПРЕП. СЪДОВЕ ЯБЪЛКА АР БР		2,95	1	2,95	2,95	0,59	3,54	20		P	
002300118	58БР БЕБ.ПЕЛЕНИ БОЧКО №5 БР		22,49	1	22,49	22,49	4,50	26,99	20		P	
227690513	5КГ ДОМАТЕНО ПИРЕ АРО КФ		5,29	1	5,29	5,29	1,06	6,35	20		P	
071001053	5Л РАВИН. СЛЪНЧОГЛ.ОЛИО Р БУ		8,32	1	8,32	2	16,64	3,32	19,96	20	P	
217142022	5КГ БЯЛА КРИСТАЛНА ЗАХАР ПК		5,43	1	5,43	1	5,43	1,09	6,52	20		
107802050	25КГ БРАШНО ТИП 500 ТОПАЗ ПК		14,99	1	14,99	2	29,98	6,00	35,98	20		
074811927	10КГ ОРИЗ БЛАНШИРАН РАНИН КТ		16,14	1	16,14	3	48,42	9,69	58,11	20		
077003778	1БР ЧАНТА ПОДС.ДРЪЖКА-ДЕБ БР		0,30	1	0,30	5	1,50	0,30	1,80	20		
1320081305	ПРОДУКТ ПЕРАНТА САЛАМУРА КГ КУ LOT: 240215		2,49	8,130	20,24	1	20,24	4,05	24,29	20		P
115860790	1Л. КРАВЕ МЛЯКО УНТ 1.5% БР КУ LOT: 261014		1,12	12	13,44	1	13,44	2,69	16,13	20		P
16197	ЯЙНА И ДОИЧЕВО 53-63ГР. БР КУ LOT: 060814		0,14	180	25,65	1	25,65	5,13	30,78	20		
1694030306	* 3 КГ КРЕНВИРШИ ПИЛЕШКИ КГ LS LOT: 1807146050		2,29	3,030	6,94	1	6,94	1,39	8,33	20		P
1691030903	* 3 КГ КРЕНВИРШИ ПИЛЕШКИ КГ LS LOT: 1807146050		2,29	3,090	7,08	1	7,08	1,42	8,50	20		P
1699030608	* 3 КГ КРЕНВИРШИ ПИЛЕШКИ КГ LS LOT: 1807146050		2,29	3,060	7,01	1	7,01	1,40	8,41	20		P
2088010197	СВИНСКО ФИЛЕ ОРЕХИТЕ СЛАВ КГ LS LOT: 080714		11,85	1,019	12,08	1	12,08	2,42	14,50	20		
8737007306	СОМ ФИЛЕ П.А.Л. БГ КУ LOT: 111215		5,49	0,730	4,01	1	4,01	0,80	4,81	20		
8735010544	СОМ ФИЛЕ П.А.Л. БГ КУ LOT: 130614		5,49	1,054	5,79	1	5,79	1,16	6,95	20		
8735008527	СОМ ФИЛЕ П.А.Л. БГ КУ LOT: 161114		5,49	0,852	4,68	1	4,68	0,94	5,62	20		
8738009460	СОМ ФИЛЕ П.А.Л. БГ LS LOT: 20514		5,49	0,946	5,19	1	5,19	1,04	6,23	20		
19670010208	САФРИД ДАНЕЛ LS LOT: L17110415 _EXPIRY_DATE150118		2,99	1,020	3,05	1	3,05	0,61	3,66	20		
19670009059	САФРИД ДАНЕЛ LS LOT: L17110415 _EXPIRY_DATE150118		2,99	0,905	2,71	1	2,71	0,54	3,25	20		
10201011938	1КГ ЗАПРАЗЕНА ХАНСИЯ LS LOT: 119316022014	БР	2,45	1	2,45	7	17,15	3,43	20,58	20		P

Стр. 06но: 305,48

# МЕТРО

ЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД  
ДСКО ШОСЕ 7-11КМ  
1644736  
ЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2  
ДС: BG121644736

КЛУБНА  
ГЛОБАЛ ВИЛИДЖ ШЕМПИЪНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН  
УЛ. СЪБОРНА 5  
Клиент N: 10 271782  
ИН по ДДС: BG176208841 ЕМК: 176208841

Стр.: 2  
Дата на Фактура: 21.07.2014 18:15

ОРИГИНАЛ N: 1222711375 (12 22 202143) (022-336322) 012/259 6169

кул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВЪН ДДС	ОТ	АКД	ВКВ
						Посл. Стр. Общо:	305,48				
445036159	ПИЛЕ ГАСТРО ПРЯСНО 2 БРОЯ КГ LS LOT: 2007511		3,25	3,615	11,75	1	11,75	2,35	14,10	20	P
441037754	ПИЛЕ ГАСТРО ПРЯСНО 2 БРОЯ КГ LS LOT: 2007511		3,25	3,775	12,27	1	12,27	2,45	14,72	20	P
448037559	ПИЛЕ ГАСТРО ПРЯСНО 2 БРОЯ КГ LS LOT: 2007511		3,25	3,755	12,20	1	12,20	2,44	14,64	20	P
440034303	ПИЛЕ ГАСТРО ПРЯСНО 2 БРОЯ КГ LS LOT: 2007511		3,25	3,430	11,15	1	11,15	2,23	13,38	20	P
441036405	ПИЛЕ ГАСТРО ПРЯСНО 2 БРОЯ КГ LS LOT: 2007511		3,25	3,640	11,83	1	11,83	2,37	14,20	20	P
444036907	ПИЛЕ ГАСТРО ПРЯСНО 2 БРОЯ КГ LS LOT: 2007511		3,25	3,690	11,99	1	11,99	2,40	14,39	20	P
444035856	ПИЛЕ ГАСТРО ПРЯСНО 2 БРОЯ КГ LS LOT: 2007511		3,25	3,585	11,65	1	11,65	2,33	13,98	20	P
3013011051	ТЕЛЕШКО МЕСО ЗА ГОТВЕНЕ Н КГ LS LOT: 180714 EXPIRY DATE: 140728		8,29	1,105	9,16	1	9,16	1,83	10,99	20	
1466089755	ГРЕЙПФРУТ ЗА СОК, ТУРЦИЯ КГ		1,09	8,975	9,78	1	9,78	1,96	11,74	20	
1529108200	ДЕСЕРТЕН ПОРТОКАЛ, ГЪРЦИЯ КГ		0,89	10,820	9,63	1	9,63	1,93	11,56	20	P
3691010602	ЧЕБЪН, БЪЛГАРИЯ КГ		3,99	1,060	4,23	1	4,23	0,85	5,08	20	
1810190400	КАРТОФИ 45+ ММ, БЪЛГАРИЯ КГ		0,47	19,040	8,95	1	8,95	1,79	10,74	20	
1810199007	КАРТОФИ 45+ ММ, БЪЛГАРИЯ КГ		0,47	19,900	9,35	1	9,35	1,87	11,22	20	
1810195603	КАРТОФИ 45+ ММ, БЪЛГАРИЯ КГ		0,47	19,560	9,19	1	9,19	1,84	11,03	20	
3950058902	ДОМАТИ КЛ.2, БГ КГ		1,25	5,890	7,36	1	7,36	1,47	8,83	20	
1930181800	БЯЛО ЗЕЛЕ КГ		0,29	18,180	5,27	1	5,27	1,05	6,32	20	
1129100153	МОРКОВИ КГ		0,65	10,015	6,51	1	6,51	1,30	7,81	20	
1050320116	5КГ СОЛЯ КАЛАС ПК		2,65	1	2,65	1	2,65	0,53	3,18	20	

иткули: 58

Общо нето: 470,40

НЕТО СУМА	ДДС	НАЧИСЛ. ДДС
470,40	20%	94,08
470,40		94,08

ОБЩА СТОЙНОСТ ВЪН: 564,48

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ ДЕБИТНА КАРТА 564,48

СТЕМЕН БОИ

0012

f90cde68755750a3e69e03f368cd138a0



# METRO

0 КЕВ ЕМБ КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД  
 ГРАДСКО УОДЕ 7-11КМ  
 121644736  
 0 КЕВ ЕМБ КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД, ПЛООБНО Ядрова  
 0 БСC: 00121644736

ТАССАТ БИРОУД БЕЖИМОВО КАУНТЕСКИН ИТЕРН  
 УЛ. СТЕФАН 5  
 Кодекс №: 10 07100  
 ИИ по БСC: 80176200941 ЕМБ: 1742000941

Дата на фактура: 20.07.2014 12:59

Стр.: 2

УПРА ОФИЦИАЛНА №: 2504247330 (25 04 201010) (0094-0630202) 025/296 1996

КОДИКА	КОДЕС	ОПИСАНИЕ	ИТ	Ед.	Цена	Скоп/Об.	Цена МЕР-ко	Цена нето	Цена БСC	ОБСC ДОН	БСC	ОТ	АРБ	ДНО
							Посл. Стр. Обща:	230.94						
22330420		ОМБЕ ЗАМПАСЧО LS LOT: 012601 EXPIRY DATE:141005	КТ	2.00	1.175	3.46	1	3.46	0.67	4.13	00			
22330420		ОМБЕ ЗАМПАСЧО LS LOT: 012601 EXPIRY DATE:141005	КТ	2.00	1.180	3.18	1	3.18	0.64	3.82	00			
22330420		ОМБЕ ЗАМПАСЧО LS LOT: 012601 EXPIRY DATE:141005	КТ	2.00	1.140	3.30	1	3.30	0.66	3.96	00			
22330420		ОМБЕ ЗАМПАСЧО LS LOT: 012601 EXPIRY DATE:141005	КТ	2.00	1.184	3.42	1	3.42	0.68	4.10	00			
22330420		ОМБЕ ЗАМПАСЧО LS LOT: 012601 EXPIRY DATE:141005	КТ	2.00	1.110	3.23	1	3.23	0.65	3.88	00			
22330420		ОМБЕ ЗАМПАСЧО LS LOT: 012601 EXPIRY DATE:141005	КТ	2.00	1.224	3.66	1	3.66	0.72	4.38	00			
22330420		ОМБЕ ЗАМПАСЧО LS LOT: 012601 EXPIRY DATE:141005	КТ	2.00	1.171	3.41	1	3.41	0.69	4.10	00			
22330420		ОМБЕ ЗАМПАСЧО LS LOT: 012601 EXPIRY DATE:141005	КТ	2.00	1.154	3.34	1	3.34	0.67	4.01	00			
22330420		ОМБЕ ЗАМПАСЧО LS LOT: 012601 EXPIRY DATE:141005	КТ	2.00	1.124	3.28	1	3.28	0.66	3.94	00			
2041010201900		КАРТОН 45+ мм. БЪЛГАРИЯ	КТ	0.47	20.190	9.49	1	9.49	1.90	11.39	00			
2041010203704		КАРТОН 45+ мм. БЪЛГАРИЯ	КТ	0.47	20.370	9.57	1	9.57	1.91	11.48	00			
2041010101200		КАРТОН 45+ мм. БЪЛГАРИЯ	КТ	0.47	10.120	4.92	1	4.92	1.00	5.92	00			
4000933432306		"ИМПОСТА" ВОХ СА БОМАТ 2 БР	БР	1.00	1	1.00	1	1.00	0.40	1.40	00			
3000754001916		НОУ УИНСЕРСАЧ - 1С1 К БР	БР	5.60	1	5.60	1	5.60	1.14	6.74	00			
4333465102933		К-Т 12 НОРА СТАР	БР	1.50	10	17.00	1	17.00	3.60	20.60	00			
4094170311907		К-Т АКСИОН 6 БР СЛАССИА	БР	0.40	6	2.40	4	21.36	4.23	25.59	00			
0694740225601		ГОТВАР. ДЕНКА ДИПЛОМАТ ЛАД БР	БР	117.00	1	117.00	1	117.00	23.40	140.40	00			
3000153020604		КАРПА 150/240 1000М ДАТ БР	БР	11.00	4	44.00	4	71.74	14.39	86.13	00			
3000130744606		К.К-ПА 50/100 ОТП.500 БР	БР	4.00	1	4.00	17	64.83	12.96	77.79	00			
3000130744603		К.К-ПА 50/100 ОТП.500 БР	БР	4.00	1	4.00	3	12.95	2.59	15.54	00			

Общ изтегляем: 01

Обща нето: 436.01

НЕТО ДИВА 20% НАЛОГ ДНО  
 352.87 20% 107.13

352.87 107.13

ОБЩА СТОАННОСТ ДОН: 763.67

НАМНУ НА ПЛАЩАНЕ КРЕДИТУМ КАРТН 763.67

КМБ България ЕАД  
 гр. София, Цариградско шосе 115  
 БУЛСТАТ: 175085243  
 Супермаркет Кароур The MALL  
 гр. София, Цариградско шосе 115  
 ЗДДС №: BG175085243

Оператор: 362 Марчо Владимиров  
 Каса: 52 Бон: 116929

0.292 кг х	44.50	12.99 Б
ПУЕШКИ ГЪРДИ МЕЗЛИ		
0.214 кг х	86.00	
ПРОБУТО ПАРНА		18.40 Б
0.198 кг х	57.90	
ВИРЖ ПУШЕНА ПИЦА		11.46 Б
БЛОК ГЪДИ ДРОБ 150г		38.00 Б
СУМА	80.85	
Стикери Барби	1.00 Б	
Стикери Барби	1.00 Б	
Стикери Барби	1.00 Б	
Стикери Спайдърмен	1.00 Б	
Стикери Спайдърмен	1.00 Б	
100.00% ПРОМО СТИКЕР	-1.00 Б	
100.00% ПРОМО СТИКЕР	-1.00 Б	
100.00% ПРОМО СТИКЕР	-1.00 Б	
100.00% ПРОМО СТИКЕР	-1.00 Б	
100.00% ПРОМО СТИКЕР	-1.00 Б	
Обща сума на отстъпките: -5.00		
СУМА	80.85	
<b>ОБЩА СУМА</b>	<b>80.85</b>	
С КАРТА	80.85	
Visa		

Плати с Dynamic Visa  
 и вземете 10% от стойността обратно!

0000116909

13-07-2014 16:25

**BG СИСТЕМ БОН**

CA9000003

CF2,TEE6912D624B0:5F05D7FCF6E5099F7701DC8

Средствата са кредитирани в сметката на клиента

0300127748/13.07.2014

**ДОСТАВЧИК**

КМБ България ЕАД  
 Град: София  
 Адрес: Цариградско шосе 115  
 Банка:  
 Б.код/сметка: USB - 0012  
 ИИ по ЗДС : BG175085243  
 БУЛСТАТ : 175085243  
 МОЛ: Кристиан Шерита

**ФАКТУРА**

№: 0300127748

УГАТА	М.ЕД.	КОЛ-ВО	ЕД. ЦЕНА	ДАДАН. ГРУПА	СТОЙНОСТ
КГ		0.1980	48.18	Б	9.54
КГ		0.2920	37.04	Б	10.82
КГ		0.2140	79.69	Б	15.33
БР		1.0000	31.67	Б	31.67
БР		3.0000	0.00	Б	0.00
БР		2.0000	0.00	Б	0.00
Валута основа:					67.37
Стойност дан. гр. Б: 20%					13.48

Обща стойност: 80.85

Ед. цена: 48.18  
 Дан. група: Б

Платено: С КАРТА VISA

Съставил: Радика Тодорова

Подпис:

**КМБ България ЕАД**  
 № BG 175085243  
 Супермаркет Кароур 1784  
 Цариградско шосе 115

С КАРТА VISA

Радика Тодорова

**BG СИСТЕМ БОН**

CA9000003

**Получател**

ФОНДАЦИЯ ГВРМ  
 Град: СОФИЯ  
 Адрес: ул. ЦАНКО ЦАНКОВСКИ 26  
 Банка:  
 Б. код/сметка:  
 ИИ по ЗДС :  
 БУЛСТАТ: 176208841  
 МОЛ: ЯНК БАРИ

от дата: 29.06.2014

**Доставчик**

КМБ България ЕАД  
 Град:  
 Адрес:  
 Банка:  
 Б. код/  
 ИИ по  
 БУЛСТАТ:  
 МОЛ: P

КМБ България ЕАД  
 гр. София, Царска поляна шосе 115  
 БУЛСТАТ: 170000113  
 гр. София, Царска поляна шосе 115  
 ЗДДС код: 6010100243

**ФАКТУРА**

Оператор: 351 Лидела Ки-лиди  
 Касо: 52 Бил 110316

Код	Наименование на стоката/услугата	М.ед.	Кол-в	Цена	Сума
1. 103435	ПУВШКО ФИЛЕ ПОДЕРЕ	кг	0.20	0.180 кг х	53.00
2. 142133	БЛОК ГЪБИ ДРОБ 150Г	бр	1.00	МАЧЕГО ДЕ БАЙРЕ 1	9.54 Б
3. 198448	МАЧЕГО ДЕ БАЙРЕН	кг	0.18	БЛОК ГЪБИ ДРОБ 150Г	30.00 Б
4. 277576	КОЗЕ СИРЕНЕ БУГОН	кг	0.15	0.158 кг х	42.00
				КОЗЕ СИРЕНЕ БУГОН 1	0.10 Б
				0.208 кг х	4.97 Б
				ПУВШКО ФИЛЕ ПОДЕРЕ	59.45
				СУМА	59.45
				СТОЙН	59.45
				С КАРТА	59.45
				РЕСТО	0.00
				БАНКОВА КАРТА	

Словом: /Петдесет и девет / 45 / лв.

Дата на данъчното събитие: 29.06.2014

Място на сделката: гр. София

Получил:

Плати с Плати с Плати с  
 Съста и взети 10% от  
 Подпи

0000116316 29.06.2014 17:05



С4R000003  
 4136E057A249CA8213FFEB1F8F8A05140906

**Получател**

**Доставчик**

МАСЛО PRESIDENT 125	3.49 Б
Домашна баница	0.85 Б
Пъхле със сирена	1.99 Б
Домашна баница	0.85 Б
Пълнозърнест Банет 3	1.27 Б
0.284 кг х	6.50
Дом баница сирене	1.05 Б
0.666 кг х	5.39
Първо следък	3.59 Б
0.296 кг х	1.59
Кростиница кл. I	0.47 Б
0.276 кг х	0.90
Лук мьлт	0.25 Б
Френс портокал 0.5л	1.39 Б
12 бр х	0.89
ТикТакМентаТик24х12	10.68 Б
Землетрепелле20х400г	2.49 Б
CSMA	331.49
<b>ОБЩА СУМА</b>	<b>331.49</b>
С КАРТА	331.49
Visa	

КМБ България ЕАД  
 Град: София  
 Адрес: Цариградско шосе 115  
 Банка:  
 Б.код/сметка: UBB - 0012  
 ИИ по ЗДДС: BG175085243  
 БУЛСТАТ : 175085243  
 МОЛ: Кристиан Шерита

**ФАКТУРА**

No: 0300127194

М.ед.	Кол-во	Ед.цена	Дан. група	Стойност
бр	1.0000	0.49	Б	0.49
бр	17.0000	1.79	Б	1.79
кг	1.5700	0.71	Б	1.17
кг	0.6660	4.49	Б	2.99
кг	0.2960	1.32	Б	0.39
кг	1.3300	1.49	Б	1.98
кг	0.2760	0.75	Б	0.21
кг	0.4780	7.51	Б	3.58
бр	1.0000	3.24	Б	3.24
бр	1.0000	2.91	Б	2.91
бр	1.0000	0.49	Б	0.49
бр	1.0000	0.74	Б	0.74
бр	5.0000	1.24	Б	6.21
бр	3.0000	1.24	Б	3.73
бр	24.0000	0.49	Б	11.80
бр	5.0000	0.74	Б	1.21
бр	1.0000	2.08	Б	2.08
бр	1.0000	5.83	Б	5.83
бр	2.0000	1.83	Б	3.65
бр	2.0000	0.79	Б	1.58
бр	4.0000	1.66	Б	6.63
бр	2.0000	2.41	Б	4.82
бр	1.0000	1.24	Б	1.24
бр	3.0000	2.83	Б	8.48
бр	2.0000	3.16	Б	6.32
бр	1.0000	3.24	Б	3.24
бр	1.0000	0.74	Б	0.74
бр	1.0000	1.16	Б	1.16
бр	1.0000	1.54	Б	1.54
бр	1.0000	2.79	Б	2.79

Плати с Dupayic Visa  
 и всеки 10% от стойността обратно!  
 0000420445 29-06-2014 17:23

**BG СИСТЕМЕН БОН**  
 CAR000003  
 378EDD58AE48F3E901B05AF2F1C41B08056722E60

- 19. 048886 Кока-Кола 2 л
- 20. 048893 Кинли, Сода 1.5 л
- 21. 050299 Сухари-лук180гркРФ
- 22. 059643 СМЕТАНА ЗА КАФЕ
- 23. 059873 КОТНИ, МП 42
- 24. 076857 И.Р. Горна баня 6 х 1
- 25. 102862 Сирене, Моцарела 1лgh
- 26. 102864 РИКОТА ГАЛБАНИ
- 27. 111372 Босилек пресен 25гр
- 28. 111406 Френс портокал 0.5л
- 29. 114518 Див лук 50ГР
- 30. 122643 Рукола Uncle Stathis

0300127194/29.06.2014

**BG СИСТЕМЕН БОН**

CAR000003

Стр. 1